
 
 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 
 

IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 
 

2009 m. birželio 26 d. 
Krekenava 

 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Panevėžio kraštą dalyviai iškilmingo renginio metu perdavė Krekenavos bendruomenei
šias dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga 
dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Krekenava” // „Versmės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Romualdas Grigas. Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas // Petras Jonušas 
Dalai Lama. Tyra širdis. Jėzaus mokymas budisto akimis // Eduardas Jonušas, vilnietis rašytojas 
Sali Salminen. Katryna // Alma Smilgienė, vilnietė iš Panevėžio, Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė 
Levas Tolstojus. Karas ir taika (4 tomai) // Irena ir Janina Babiliūtės, vilnietės redaktorės 
Vladimyras Pribitkovas. Andrėjus Ribliovas // Irena ir Janina Babiliūtės 
Siusaku Endo. Šeimyninis gyvenimas // Irena ir Janina Babiliūtės 
Konstantinas Paustovskis. Romantikai, sidabriniai debesys // Irena ir Janina Babiliūtės 
Arvydas Barysas. Kaunas – santakos miestas. DVD filmas // „Versmės“ leidykla 
Arvydas Barysas. Lietuviškas kalendorius. DVD filmas // „Versmės“ leidykla 
Arvydas Barysas. Kuršių nerija. DVD filmas // „Versmės“ leidykla  
Darbai ir dienos. Žurnalas. Nr. 25 // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Dorohy L. Sayers. Kieno lavonas // Leidykla „Aidai“ 
Egzodo Donelaitis. Lietuvių išeivių tekstai apie Kristijoną Donelaitį. Sud. Mikas Vaiciekauskas // Leidykla „Aidai“ 
Irena Mačiulytė-Guilford. Prisilietimas // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Aldona Eugenija Kezytė. Esame nenaudingi tarnai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Aleksas Dabulskis. Basas pegasas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Vadovas. Parengė Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Petras Palionis. Kelionė į autorių šalį // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Viečeslavas Šugajevas. Palydos // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Albinas Bernotas. Vėžės // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Magdalena Birutė Stankūnienė. Spalvų siuita Lietuvai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Mažosios Lietuvos kultūros paveldas. Vyr. red. Domas Kaunas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Irena Kostkevičiūtė. Vytautas Kašuba // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Albinas Bernotas. Paglostyk žolę // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Magdalena Birutė Stankūnienė. Spalvų siuita Lietuvai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Lietuvos gyventojų tremties ir kalinimo vietos Sovietų sąjungoje. Sieninis žemėlapis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
O taip norėjosi gyvent... Kompaktinė plokštelė (CD) // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Jonas Jakas. Nužmoginimo byla: tikra gyvenimo istorija // Joana Jakienė, vilnietė pensininkė, knygą dovanoja savo ir savo velionio vyro - 
knygos autoriaus - vardu 
Vilniaus įkvėpti: esė ir apsakymai. Redaktorė Eglė Gudavičienė // VšĮ „Vilnius – Europos kultūros sostinė” (2 egz.) 
Robert Sebastian. Naujieji gydytojai // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Hartm ut Lange. Styginių kvartetas // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Sibylle Mulot. Fabrikantai:romanas apie šeimą // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. kovo 9 
d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.),  
vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženkliukai dėžutėse Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą 
kelionės į Panevėžio kraštą (Krekenavą) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla 

 
 
 
 
 
 

Iš viso padovanoti 35 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 600 Lt 
105 rinkinys 
 
 

 
 

 
 
 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo  
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 
 


